sub 185, categoria C/6, classe 2, piano terra, mq 25, il tutto posto in vendita per il diritto di intera 
proprietà (quota 1/1), in testa al debitore esecutato XXXXXXXXXXXXXXX, come meglio in 
precedenza identificato, risulta oggi pari, in cifra tonda, ad € 93.000,00 (euro novantatremila). 

CONCLUSIONI 

A questo punto, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c., ritiene di avere assolto compiutamente il 
proprio mandato. Pertanto deposita la presente “Perizia estimativa”, in assolvimento totale 
dell'incarico conferitogli dalla S.V.Ill.ma, e resta a disposizione per gli eventuali chiarimenti che fossero